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1
Hoacnenus

Haumenosanue
nokasamens

N

1. BHEOBOPOTHBIE AKTHUBbBI

HCM&TCPH&TBHHC aKTHUBKI

PcesynbraThl HeencioBaHuH H
paspadoTox

HGM:‘.l'l'GpMiUleb[C HOUCKOBBIC
AKTHBbI

MaTepHﬂHLHHe IIOUCKOBEBIC
AKTHUBLI

OCHOBHLIE Cpe/ICTRa

,HOXOZ[HLIC BIIOKCHUA
B MaTCpHajJlbHBIC ICHHOCTH

DVHAHCOBHIC BIOKECHUA
OTJOXKECHHEIE HAJOTOBEIE aKTHBEI
IIpoune BHEOOOPOTHBIE AKTHREI

Hroro no pazneny 1

II. OGOPOTHBIE AKTHBBI

3amacwe

Haor ma [[OG&BJ'ICHHYIO CTOHMOCTH

II0 IpHOGPETEHHEIM I[eHHOCTAM
JleGuroperast 38 [0IDKEHHOCTb

OUHAHCOBEIE BIOKEHUS (32 HCKITIO-
YCHHCM ACHCIKHBIX 3KBHBaJ’IeHTOB)

I[CHC}KHI)IG CpCACTBa H ACHEKHBIC
OKBHBAaJICHTEI

Hp QUUC OGOP OTHbIC dKTHUBbLI

Hroro no pazpeny 11

BAJIAHC

Byxraarepcknii 6ananc
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3
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1250
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1600
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AKTHB

Ha omuemnyio oamy
CIMPOKU  OM'EIMHO20 RePUOOd

4

M

ffdf 4a09 510b 6192 3377 2884 b45b ac8Y

Ha 31 dexabps
npedvidyuezo 200a

5

®opma no OKY/L 0710001

Ha 31 oexabpst 200a,
npeouecmeyiolezo
npeobIoyueMy

6

2008
2792

2010
424

2681

4800
4801

2434
2435

2683
2683
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1 I Haunmenosanue Koo Ha omyuemnyio damy Ha 31 oexabpa sl 3~] GEREGEE B,
QACHEHUA - = __— 5 }’Ip(f()ul.(f(/’ﬂ(f}’l(} ueco
noxkasameii CHPOKU OHYCHHO20 71(,’[’“(7()(1 I'I[?C(jhl(j_yu{(f(?(? 200a m)edbldyﬂ;emy
1 2 3 4 5 6

III. KAIIUTAJI U PE3EPBBI

YeTaBHBI KaIUTAT (CKIaf0uHblH

Kanura.n, yerasnnii o, sknain - 1310
TOBapHIIeit)
CoOcTBeHHEIe aKITHH, 1320
BBIKYILICHHBIE Y AKUKOHEPOB -
Ilepeonenxa 1340
BHEOGOPOTHBIX aKTHBOB
JloGaBouHbIM Kalral

1350

(Oes uepeoLeHKu)

Peacpraslif kanmmTan 1360 8 6 2 8 6 2 8 6 2

Hepacnpenenennas npulsuib

L 1370
(HETOKPHITHIH Y OBITOK)

Uroro no pasacy 111 1300 8 6 2 8 6 2 8 6 2

III. HEJIEBOE OUHAHCHPOBAHUE’

TTaeroit hom 1310
Ilenenoit kanuTan 1320
Ienessie cpecTa 1350

GoHI HEABHKUMOTO H 0C000 1360
NICHHOTO JBIKIMOTO HMYITECTBA

Pese BHBI 1 HHEIE CJIEBLIC
P 1370

boHB

Hroro no pazzneny 111 1300

IV. JOJI'OCPOYHDBIE OBA3SATEJIBCTBA

3aeMHEIE CpeICTBa 1410

O1.I0MEHHbBIE HAIOI'OBbIE

00s3aTeNRCTRA 1420
OIeHOYHbBIE 00s3aTCILCTBA 1430
1Ipoune obs3arenseTBa 1450
Hroro no pasneny IV 1400
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Ha 31 oexabpa 200a,

1 Haumenosanue Koo Ha omueminio oamy Ha 31 dexabpa .
Hoscnenust - o NPEOULeCIBYIOULCE0
noKazamens CIPOKU  OMUYEMHOZO nepuood npedsioyue 20 200a
npedvioyvugery
1 2 3 4 5 6
V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATEJbCTBA
3acMHBIC ¢pcICTBA 1510
Kpexuropckas 3a10I1KEHHOCTE 1520 1 3 9 4 O 0

JIOXOBI OY )1y LIUX 1EPUOLOB 1530 3 9 3 8 1 5 3 4 1 4 2 1

OICHOYHEIC 0053aTCILCTBA 1540

IIpouuc obsa3arcnbeTBa 1550

Hroro uo pasueny V 1500 3 9 3 9 1 5 7 3 1 8 2 1
BAJIAHC 1700 4801 2435 2683

IIpuMeuanus
1 YkazpiBaeTca HOMEP COOTBETCTBYIONIETO MMCACHEHHS.
2 3nech U B APYTHX OPMAX OTUETOB, a TAKkKe B PACITHGPOBKAX OTIEbHEIX [I0Ka2aTeNell BEIHTaeMEI HITH OTPHIATENLHE i TIOKa3aTellb TOKa3EIBaeTCA B KPYTIIEIX CKODKAX.
. 3 Zamonugerca HEKOMMEPTIECKUMH OpTaHH2alHAMH BMECTO pazJerna «Kammraau Pe3€peLD:. .
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OTueT 0 PUHAHCOBBLIX Pe3yJIbTATAX

Iaumenosanue
noxazamens

2
Bripyuka ’
CefecTOnMOCTh IIPOAAK
Banopag npuGsuib (yOBITOK)
Kommepuccexuce pacxost
YHpaBieHIECKHE PAaCXO/B
[IpuGruIs (YOBRITOK) OT IIpOAaK
JIOXOIBI OT YHACTHSA B APYTHX OPTaHH3AIHAX
TIponeHTH! K TOTyIeHHIO
TIponenTrl  viriaTe
IIpouue moxoast

IIpoune pacxoar

Hpuésuib (yObITOK) 10 HATOr000/102KEHUS

- 3
Haxor na npuSeute
BT.H.
TEKYIHH HaJIOT Ha NPHOLITL
OTIOKEHHEIH HaTOT Ha MpUGHIIL

Llpouee

Yucran nprdnLan (YOLITOR)

Pesynprar OT IepeoNeHKH BHEOOOPOTHEIX aKTHBOB,
HE BKIIOYAe MBI B HUCTYIO IPUOBLIL (YOBITOK) IIepHOIa

Pesynprar OT IpOYHX oNepalyii, He BKIIOYaeMbIit

B YHCTYIO IPHOBUIL (YOBITOK) IIEpHONA

ITaxor Ha mpHOEUTE OT ONepan|if, pe3yIbTaT KOTOPBIX
~. 3
HE BKIIOYAETCS B YACTYIO MPHOELTH (VORTOK) IepHoia

5
CoBoxynHBIH GHHAHCOBEIH pe3yubTaT MepHoIa

CITPABOYHO

Bhazoras mpubHIL (YORITOK) Ha akTHIO

Pazno,nenmas mpuOLIn, (YOLITOK) 11a aKITaTo

IIpumeuanus
1 YkasniBaeics HOMEDP COUTBEICTBYIOWEID LIOACHEHMUA.
2, Bblpy HKa OTPAKaCICH 34 MUHYCOM HAJLOLd HA AUG&BJICHHYK) CTOUMMOCTb, dKUH30B.
3 Otpasxaercs pacxo (10X01) IO HAJIOry Ha IPHOLUIE.
4 OTpaxaeTcs cyMMapHas BeIHUHMHA H3MeHeHN! OT.I0KeHHEIX HAIOTOBLIX aKTHEOB H OT-I0KEHHEIX HAJIOTOBHIX 0GS3aTeNECTB 32 OTUSTHEIH epHOx
S CoROKYIHELY GUHAHCOREIN pe2y-IbTaT IepHoa OTPEeIeIIeTcs Kak CyMMa CTpoK « UHCTas MpUCHIL (VORITOK ), «PesylbTaT OT IepeolieHKH BHeOGOPOTHEIX AKTHEOE,
He PKITFOIAeMELH B HCTYIO MPHOLLIE (YOLITOK) HepHoIa» 1 «Pe3ymbTaT OT MPO'HX oNepalnif, He PKIIOTaeMbli B TTHCTYIO MPHOELTE (YOLITOK) Meprofa», «Haror Ha mpuChLTh
OT OllepalHii, peay/ILTaT KOTOPLIX I1e BKIIOUAETCS] B THCTYIO NPHOLLTL (YOLITOK) IEPHOKAY.

Koo

CIMPOKU

3

2110

2100

2210

2350

2300

2410

2411

2412

2460

2400

2900

2910

3a omuemmoiit 200

4

3372

(3412)
(40)

M

8aab 868f 5107 b029 b25a edba £661 d740

®opma o OKY/L 0710002

3a npedvioyuuii 200

5

3793

(3304)
491

4901

38

10

501

501

501
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OTueT 0 11eJIEBOM HCMOJIB30BAHHH Cpe€aAcCTB

TTpunevania

Koo
Haumenosanue noxazamens
CIpOKU
2 3
OcTaTOK cpeJAcTB HAa HAYAI0 OTYETHOTO roj1a 6100
TMocTymio cpecTe
BeTynurenbable B3HOCH 6210
UieHCKHE B3HOCH 6215
o)
TleTennie B3noct 6220
JloOpOBOIBHBIC UMY IECTBEHHBIC B3HOCH H TIOKEPTBOBaHuA 6230
[IpubeL1L OT HpHUHOCAIIEH 1OXOT JeITETEHOCTH 6240
ITpoune 6250
Bceero mocTymmio cpeicTs 6200
Hcenoab3oBaHo cpeacTs
Pacxoan! Ha LiesieBLIe MEPOIPUATHA 6310
BTOM HHUCIIE!
colManbHas U GIaroTBOPUTEILHAS TOMOIT(h 6311
IpoBeIcHHE KOH(EPEHIWIA, COBSIIAHIN, CEMHHAPOB H T.II. 6312
MHbIC MEPOTIPHATHS 6313
Pacxonnl Ha cozepkaHne annapaTa yIIpapiIeHUs 6320
B TOM HHCJIC!
PacXo/Ibl, CBA3aHHBIE € OIUIATON TPyZAa (BKIIOMAA HA'THCIIEHHS) 6321
BBIIIATEL, HE CBA3AHHBIE C OIUIATOH Tpyja 6322
pacxobl Ha ciyskeGHbIe KOMAHAUPOBKH U A€IOBBIE MOS3IKH 6323
cofiepKaHKe MOMEIIeH I, 31aHHi, aBTOMOOHIIBHOTO TpaHCIIOpTa 6324
M MHOTO HMYIIecTBa (KpoMe PEMOHTA) -
PEMOHT OCHOBHEBIX CPEJCTB M HHOT'O UMVIIECTBA 6325
IpotHe 6326
1 IproGpereHrie OCHOBHBIX CpEeJICTB, HHBEHTApA H HHOTO 6330
UMYIIECTRA
IIpoune 6350
Beero uenoubsoBano cpeicts 6300
OcTrarok cpeACTB I1a KoIlell OTYeTIIONo roaa 6400

3a omuemnwiit 200

4

2919

®opma no OKYJI 0710003

3a npeovioyuyuii 200

53

47877

1354

1373

1354

1373

(1938)

(3241)

(1938)

(3241)

(1938)
2333

(3241)
2919

| Yka3nRaeTcs HOMED CONTRETCTRYFOIETO TOSCHERNS. TIPH 3TOM WHPOPMATIAS 0 JIOXO/IaX W PACXOaX, JARWKEHITH JIEHERHHIX CPE/ICTR PACKPHIRASTCH C YUETOM CYTECTREHHOCTH
. TIPHMEHHTENTBHO K COCTARY IIOKazaTeneil 0TdeTa o (MHAHCOBEIX PERYIBTATAX M OTYETA O JBIDKCHHM ACHEKHBIX CPEJACTR COOTBETCTREHHO, CormacHo dopme mo OK Y[ 0710002 .
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| OTtuer o ABHKEHHH JE€HEKHbIX CPEACTB (IlopMa o OKYI[ 0710005
Haumenoeanue noxazame i 3a omuemuvlii 200 3a npedwidyuyuii 00
cmpoku
1 2 3 4

JeHe:kHbIe MOTOKH OT TeKYIMHX Ollepanuii

IToetynnenus — Beero 4110 5 5 O 7 6 8 8 7

B TOM "IHCJIC:

OT NPOAAYKU NPOIYKIUAH, TOBAPOB, PaGOT U YCIyT 4111 5 4 7 6 6 8 4 4
ApEHIHBIX IIJIATEKEH, TMICH3MOHHBIX TITaTEeKEH, POSIITH, 4112 3 1 3 3
KOMUCCHOIIILIX W MITLIX dHAIOIHYILIX 11 TeReN “
OT Nnepenpoaaxku GUHAHCOBBIX BIOKCHHI 4113
TTPOYHE TTOCTYTUICHNS 4119 O l O

IInatexu — Bcero 4120 ( 5 4 7 4 ) ( 6 4 6 5 )

B TOM "HCIIC!

HocTaBLMKaM (HOAPSLUMKAM) 34 ChIPbe, MaTepualibl, pabotbl, yeilyru 4121 ( 2 3 8 O ) ( 3 7 O 9 )

B CBSI3H C OIIATOI Tpyaa pabOTHUKOB 4122 ( 2 1 3 7 ) ( 2 0 6 1 )

MPOLECHTOR MO O:ITOBBIM 00532 TEILCTBAM 4123

najnor na npudninL 4124

MPOIHE MIATESIKH 4129 ( 9 5 7 ) ( 6 9 5 )

CamnpJI0 JeHeKHBIX TOTOKOR OT TeKYIHX ONepalHii 4100 3 3 42 2
—I— JeHeRHbIE OTOKH 0T MHBECTHIHOHHBIX ONepanuii
TToCTyIIEHAS — Boero 4210

B TOM YHCIIC:

0T MpOAaXXH BHEOOOPOTHLIX aKTUBOB (KPOoMe (PHHAHCOBBIX BIIOKEHHI) 4211

OT IPOZAKK aKLUH APYrHX opraHusauuit (10me# yracTus) 4212

OT BO3BpaTa NpeOoCTaBIICHHBIX BaﬁMOB, OT NIPOAAYKH NOJITOBBIX IICHHBIX

- 213
OyMar (1IpaB TpeGOBaHH JACHEKHBIX CPEACTB K JPYTHM TULIaM) 422
JUBHICH/OB, IPOLECHTOB 10 AOITOBBHIM (PHHAHCOBBIM BIO)KSHHIM H
- >
AHAJIOTHYHBIX NOCTYIICHU} OT JAOJICBOrO YYaCTHs B APYTHX OPraHU3aLHAX 4214
LPOYME LOCTYILICUS 4219
[Inatexu — Beero 4220
B TOM YHUCJIC:
B CBS3H ¢ MpHOOpeTeHHEeM, co3/JaHieM, MOJepHH3alHel, peKOHCTPYKIHeH U
= ¥ = 22
MOATOTOBKOMH K MCTIOJb30BAHHIO BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB 4221
B CBSI3H ¢ IpHOOpeTeHHeM aKIKH JpYTHX opraHH3anuil (oIelt yIacTHs) 4222
B CBS3H C IPHOOpPEeTeHHEM JOITOBBIX LIeHHBIX Gyvar (IpaB TpeGoBaHuUA Jie-
. 22
HEKHBIX CPEJCTB K IPYTHM JIHLAM). IPEAOCTARICHUE 3aliMOB APYTUM JIMI[AM 4223
[POIMEHTOR IO JAOITOBBIM 0634 TeNbCTBAM, BKITIOUAEMEIM B CTOHMOCTh 5
HHBECTHIHOHHOTO aKTHBA 4224
[POTIHE [IATEKH 4229
Calinlo JIENERNBIX OTOKOR OT MIIBECTUIMONILIX Olepalni 4200 O
1 1 -
o i i
1
1
II L]
h [
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Koo . » . o
Haumenoeanue noxasamena 3a omyemuwlii 200 3a npeovioyuyuit 200
CIRPOKU
1 2 3 4

JleHekHbIe MOTOKN OT (PHMHAHCORKLIX OMepaTii
[Toctymnichus — Beero 4310

B TOM YHCIIe:

HoIyueHHe KpeJUTOoB U 3aiMOB 4311

JIeHEXHBIX BKIIAT0B COOCTBEHHUKOB (YUACTHHKOR) 4312

OT BHIITYCKA aKUKH, YBEH'ICHHA JOJIEH y1acTHs 4313

OT BBINYCKa OOMHralyil, BCKCCJICH H APYTHX JONTOBBIX [ICHHBIX OyMar o ap. 4314

[IPOYKE MOCTYIUICHHUA. 4319
[Inatexu — Beero 4320

B TOM YHCIIC:

COGCTBEHHNKAM (YIACTHUKAM) B CBA3H C BBIKYIIOM Y HHX aknuii (momnei

Y4acTHs1) OpraHKU3al|il MM KX BBIXOZOM U3 COCTaBa YIaCTHHKOB 4321

Ha YIIATYy JUBHJCHJOB H HHBIX IUIaTexkel o pacnpeieNleHHI0 IPUOLLIH B 4322

OIb3Y COOCTBEHHHKOB (y4aCTHHKOB)

B CBSI3H C [OTAIICHHCM (BBIKYIIOM) BCKCCIICH U IPYTHX JOJITOBBIX I[CHHBIX

OyMar, BO3BpaT KPEIUTOB H 3aiMOB 4323

[IPOYHE [IATEeIKH 4329
Canbao AeHeKHBIX IOTOKOB OT (DHHAHCOBEIX omeparuit 4300
CaJp0 IeHeKHBIX HOTOKOB 32 OTIeTHBII IepHOI 4400 3 3 4 2 2
OCTAaTOK JeHe:KHBIX CPeIcTB U TeHesKHBIX SJKBHBAICHTOB HA HAYAI0 _
OTYeTHOIO IlepHoAa 44350 1 8 1 8 1 3 9 6
OcCTaTOK JeHesKHBIX CPeICTB U AeHe:KHBIX JIKBHBA.TeHTOB HAa KOHeI[ 1 1 1 1
OTYeTHOTO IlepHoJa 4500 8 5 8 8
Bennuuna BMUSHAS H3MeHEeHH kKypea HHOCTPAHHOI BAMIOTHL [0 OTHOINESHHIO 4490

K pyomo

-



